Le dossier d'appel d'offres doit être téléchargé à partir du Portail Achats de la Banque, 

accessible via le lien suivant : https://portailachats.bankalmaghrib.ma/ et via le portail 

de la Banque :  https://www.bkam.ma.   

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de 120 000,00,00 DH (cent vingt mille 

dirhams). 

L’estimation des coûts des prestations établie par la Banque est fixée à la somme 

de 5 187 860,00 DH/HT (cinq million cent quatre-vingt-sept mille huit cent 

soixante dirhams hors taxes). 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être 

conformes aux dispositions du règlement de consultation. 

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers exclusivement par voie électronique dans